
Nuggets 
Lezita 
700g

Ajkë 18% 
Zott 
180G

Lëng 
Bravo 
1.5L

Lëng 
Happy Day 
1L

Vaj Ulliri 
Divella 
1L

Lëng 
Happy Day 
1L

Miell 
Tip 400  
Finnesa 
5Kg

Tableta për 
enëlarëse 
Frosch 
26 copë

3.89€0.79€

1.15€1.69€

7.79€

1.25€

4.39€

5.99€

-30%

-23%

-29%

-15%

-33%

2.59€0.65€

0.89€1.19€

5.99€

0.89€

3.75€

3.99€
Sasia është e limituar.

Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Sasia është e limituar! 
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

-33%-18%

-23%

Oferta vlen nga 13 - 19 Janar 2023



Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Sasia është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Oriz 
Dukato Di 
Mantova 
800g

Kinder 
Milch-
Schnitte  
Ferrero 
30g

Pule 
Seara 
1KG

Mjaltë 
Apimel 
900g

Ajvar 
Shtëpie 
ASK 
550g

Krem ABC 
Zvijezda 
100g

Kaçkavall 
Arla 
200g

Mish i 
Bardhë 
Sadia 
1KG

Noodles 
Indomie 
75g

Kinder 
Chocofresh 
Ferrero 
41g

1.19€

0.45€

3.99€

5.99€ 4.49€

0.99€

1.59€ 5.59€

0.35€

0.85€

-29%

-29%

-24%

0.99€

0.29€

2.99€

4.49€ 3.19€

0.75€

1.09€ 3.99€

0.25€

0.65€

-25%

-25% -29%

-24%

-31%

-17%

-36%

Oferta vlen nga 13 - 19 Janar 2023



Oferta vlen nga 13 - 19 Janar 2023

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Sasia është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Çaj  
Emona 
400g

Ujë Natyral 
Spring 
1.5L

Pepsi 
1.5L

Kafe 
Princ  
16.5g

5.29€ 2.29€

1.15€

0.15€

-47%

4.29€ 1.79€

0.85€

0.08€

-22%

-21%

-19%

Pije  
Thomas 
Henry 
200ml

Gin 
Gordons 
1L 

Smirnoff 
Ice 
250ml

Nuts 
Emona 
330g

Çips 
Lays 
95g

Birrë 
Peja 
330ml

1.69€

24.99€1.69€

1.49€ 1.09€

0.69€

-20%

1.39€

19.99€1.09€

1.15€ 0.75€

0.55€

-36%

-23% -31%

-18%

-20%
Birrë 
Corona 
350ml

Çokollatë 
Snickers 
200g

1.59€

2.09€

-19%

1.09€

1.69€

-31%



.

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.Sasia është e limituar! 

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlenë për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Oferta vlen nga 13 - 19 Janar 2023

Leter e Lagur

Brushë 
Colgate

Shkopinjë 
me krip 
Ulker 
250g

Shampon 
Palmolive 
350ml

Thasë Për 
Mbeturina 
Panda 
10X90L

Letër 
Kuzhine 
Zewa 
2 Shtresore

Kikiriki 
Pami 
400g

Letër 
për tualet 
Zewa 

Letër e 
Lagur 
Panda 
1KG

Peceta 
Higjenike 
Libresse 
20 pcs

Nic Nacs 
Lorenz 
110g

2.19€

0.85€

1.39€ 0.79€

2.29€

4.79€ 0.95€

1.79€

1.59€

-17%

-45%

-25%

0.99€

0.69€

0.99€ 0.59€

1.69€

3.49€ 0.79€

0.99€

1.19€

-29% -25%

-42%

-26%

-27% -55%

-19%

2.39€ 1.39€


